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市町村税の納税義務者の推移

総所得金額、所得控除額及び
所得割額の推移



１　市町村税の納税義務者の推移
(単位：人)

個人均等割 所得割 法人均等割 法人税割 固定資産税

262,142 286,164 17,199 16,753 324,707

258,654 281,198 17,186 16,594 322,111

315,544 285,149 16,975 16,439 330,619

339,129 305,191 17,014 16,800 331,464

337,188 302,387 17,009 16,799 331,017

334,185 298,796 16,888 16,293 330,248

330,496 294,698 16,686 16,196 331,700

325,911 289,534 16,520 15,966 316,208

327,494 291,096 16,513 15,986 330,303

327,125 292,189 16,436 15,936 326,305

327,563 292,628 16,498 16,003 331,683

327,398 291,938 16,489 15,951 333,126

327,055 292,085 16,574 16,073 331,065

330,179 295,260 16,690 16,375 331,528

332,952 298,536 16,722 16,625 332,085

334,135 299,686 16,906 16,511 332,210

334,773 300,028 17,202 16,781 332,660

334,678 300,019 17,260 16,840 332,414

333,207 299,754 17,570 17,173 341,916

331,522 298,676 17,605 17,257 342,486

330,322 297,993 17,957 17,594 342,001

332,362 278,565 18,163 17,762 341,364

増減数 2,040 -19,428 206 168 -637

伸び率(%) 0.6 -6.5 1.1 1.0 -0.2

２　総所得金額、所得控除額及び所得割額の推移
(単位：千円)

金額
対前年度
伸び率(%)

金額
対前年度
伸び率(%)

金額
対前年度
伸び率(%)

15 867,277,546 -3.5 346,084,536 -2.2 23,545,424 -4.8

16 832,450,596 -4.0 340,408,992 -1.6 21,993,986 -6.6

17 826,491,524 -0.7 327,634,273 -3.8 22,255,016 1.2

18 837,816,515 1.4 327,796,327 0.0 23,516,113 5.7

19 824,358,182 -1.6 325,000,410 -0.9 29,509,838 25.5

20 810,980,502 -1.6 321,530,188 -1.1 28,791,130 -2.4

21 792,053,794 -2.3 317,066,054 -1.4 27,905,792 -3.1

22 762,313,928 -3.8 310,210,910 -2.2 26,405,792 -5.4

23 766,680,364 0.6 314,591,241 1.4 26,351,714 -0.2

24 762,596,571 -0.5 293,053,514 -6.8 27,441,773 4.1

25 760,044,235 -0.3 295,333,701 0.8 27,200,278 -0.9

26 760,291,865 0.0 297,196,754 0.6 27,231,764 0.1

27 773,496,825 1.7 300,045,230 1.0 27,758,131 1.9

28 792,151,163 2.4 306,308,894 2.1 28,452,176 2.5

29 806,121,194 1.8 311,336,910 1.6 28,965,162 1.8

30 813,965,645 1.0 314,668,728 1.1 29,224,336 0.9

R1 820,711,415 0.8 318,033,557 1.1 29,136,937 -0.3

R2 825,850,932 0.6 318,927,120 0.3 29,317,400 0.6

R3 855,051,481 3.5 349,106,999 9.5 29,065,162 -0.9

R4 864,775,977 1.1 348,559,241 -0.2 29,645,893 2.0

R5 868,562,699 0.4 348,604,834 0.0 29,793,527 0.5

R6 863,857,270 -0.5 332,945,859 -4.5 27,704,789 -7.0
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